

---

## **PACHET INFRUMUSETARE UM 02132**

I.D.: 64073350

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 382,79 RON - 382,79 RON

---

Descriere: 1. ECOLASURE EXTRA WENGE 2,5L (11123399) BUC 2 92.60 185.20 2. LAC PROTECTOR WENGE 0,75L (11123376) BUC 2 19.71 39.42 3. VADY ADEZIV LEMN 1KG (11113160) BUC 4 7.47 29.88 4. VADY ADEZIV LEMN 0.5KG (11113139) BUC 1 4.11 4.11 5. LAC PROTECTOR TEAK 0,75L (11123370) BUC 4 19.71 78.84 6. OSKAR DIAMOND GLOS MARO CIOC RAL8017 400 (11168540) BUC 2 22.67 45.34

---